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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42823401G

2. Data e Regjistrimit 23/04/2014
3. Emri i Subjektit BIG FIERI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/04/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/04/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja 1 Maji, Rruga Jani Bakalli, Pallati i 
Dytë, Dyqani i Parë, prane Drejtorisë së Shëndetit Publik 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import – eksport , tregetimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve , me shumice dhe pakice si : Tregtim artikuj te 
ndryshem industriale . Tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore .Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale.Tregtim fruta - perime .Tregtim pije alkolike te 
ndryshme.Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe 
femije.Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike . Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh 
elektro - shtepiake , elektronike , elektrike , kompjuterike , 
higjeno - sanitare dhe hidraulike , prodhime qeramike , 
artizanati , paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh , 
motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije , qender 
sportive , qendra pushimi e kurative . Tregtimin e 
karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregtimin e tyre me pakice. Shoqëria ka të drejtë tregtojë 
artikuj të ndryshëm kancelarie, libra, revista etj.

10. Administratori/ët Mirela Sulaj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/06/2024                Deri: 13/06/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori I shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.
BIGALB GROUP
               Para: 3.000.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG FIERI
E-Mail: bigfieri2@gmail.com  
Telefon: 0694065549  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-446245-04-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-543218-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
13.06.2014, ku është vendosur: Të heqë dorë nga kryerja e detyrës së administratorit të 
shoqërisë Z.Vullnet Sinaj. Të caktojë administrator të ri të shoqërisë Zj.Mirela Sulaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mirela Sulaj")                      Nga data "13/06/2014             
Ne daten "13/06/2019
eshte larguar administratori:            ("Vullnet Sinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA95A36C-5F7C-4922-9911-56D040B1783C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38980D5A-8A5C-473C-92AE-5DFAA55E1950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0896698-B80A-403B-B810-E3BA262DE927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DE98EE-0EEF-44CF-9536-51A6B0E6173B
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174651-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826999-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-306991-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.05.2017 per  percaktim te 
kufizimit te kompetencave te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirela Sulaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori I shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit 
ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402716-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74322D2-89DF-43F2-B80C-7C1A98245879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74322D2-89DF-43F2-B80C-7C1A98245879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1119C76E-D5A0-4FEC-9089-2BBDBB55648C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649FF918-96CE-44B3-BDAD-A1C72455EFB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56DA1F34-5445-4CAC-84DE-09EA34D5B1E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F185D90E-80D4-41FF-84FC-CA4DB116FFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BBC288-AF4A-4C60-92D9-48FD8A8B208C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C8A3EF6-7A97-4559-8FF0-C92B16A1BA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5A2CA1-1F8B-4713-B2D5-D3E012936B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5A2CA1-1F8B-4713-B2D5-D3E012936B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB557AD-CB21-4EF2-B2BF-92C25549991C
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Bilanci Kontabël

22/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-433669-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.21.08.2017, per 
ndryshimin e nr. te telefonit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694065549")         
Telefon 1 ishte            ("0689041093")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878545-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-247629-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
13.06.2019 për riemërimin e administratorit znj. Mirela Sulaj për një afat 5 vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bigfieri2@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirela Sulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/06/2019")            u be              ("13/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250465-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar fieri.xlsx
VENDIMI I ORTAKEVE BIG FIERI VITI 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2932B45D-5572-460B-BFBB-E68671AA5C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45BED0B-42A7-409E-A34F-61866583E065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC1E1B0-A459-43E7-BA2D-FBC57951BF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC1E1B0-A459-43E7-BA2D-FBC57951BF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B2FFB6-2910-4966-B07C-0CAB3CC83EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF339D9F-4C0C-48B7-B7F4-933922DBAA7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30724827-14C8-47FB-9C9A-A2F54A597C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30724827-14C8-47FB-9C9A-A2F54A597C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5B3CA7-F73F-45F8-9FD3-B538478E7E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D10F3B-B9D3-4A18-8BC1-3C08B13E5D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D623723-EB45-4D8A-8E24-0C7450F73F1B
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shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
fieri.xlsx

17/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486366-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
shpjegimet e bilancit big fieri 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
fieri.xlsx
VENDIM 2019 (3).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar fieri 2019.xlsx

17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621043-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.11.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import – eksport , tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve , me shumice dhe pakice si : Tregtim artikuj te ndryshem industriale . Tregtim 
artikuj te ndryshem ushqimore .Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale.Tregtim fruta - perime .Tregtim pije alkolike te ndryshme.Tregtim konfeksione 
te ndryshme per te rritur dhe femije.Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike . Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te çdo lloji, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - 
shtepiake , elektronike , elektrike , kompjuterike , higjeno - sanitare dhe hidraulike , 
prodhime qeramike , artizanati , paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh , 
motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije , qender sportive , qendra pushimi e 
kurative . Tregtimin e karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te 
gazit te lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit 
dhe tregtimin e tyre me pakice ")          u be            ("Import – eksport , tregetimin e 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve , me shumice dhe pakice si : Tregtim artikuj 
te ndryshem industriale . Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore .Tregtim artikuj te 
ndryshem bujqesore e blegtorale.Tregtim fruta - perime .Tregtim pije alkolike te 
ndryshme.Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije.Tregtim 
prodhimesh kozmetike e estetike . Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit. Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi 
per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro - shtepiake , elektronike , elektrike 
, kompjuterike , higjeno - sanitare dhe hidraulike , prodhime qeramike , artizanati , 
paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh , motelesh, diskotekash, lojra 
argetuese per femije , qender sportive , qendra pushimi e kurative . Tregtimin e 
karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te gazit te 
lengshem per ngrohje, paisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregtimin e tyre me pakice. Shoqëria ka të drejtë tregtojë artikuj të ndryshëm 
kancelarie, libra, revista etj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2281EF2-AFC9-414B-B580-32EC2CF12EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D009079A-C5F4-4CF5-9C27-132DCFD7F923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D009079A-C5F4-4CF5-9C27-132DCFD7F923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FD969E-AD5A-4753-BD24-95D08B7F0EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96CF784-611F-48BE-A892-11C370A03A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96CF784-611F-48BE-A892-11C370A03A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8588BAA-53B8-4021-86BE-3223F99F6D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=372DD3CD-0EBF-482B-8C24-EFB7F3A93EB2
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691437-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi big fieri 2020.pdf
F Pasqyra e pozicionit financiar fieri 2020.xlsx
F Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres big 
fieri 2020.xlsx
shenimet shpjeguese per big fieri viti 2020.pdf

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-901469-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar fieri 2021.xlsx
vendimi big fieri 2021.pdf
BIG FIER 2021Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
SHENIME SHPJEGUASE BIG FIERI 2021.pdf

02/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-108134-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
vendimi 2022.pdf
BIG FIERI Pasqyra e Perform. (natyra) 2022.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE PDF 2022 BIG FIERI.pdf
BIG FIERI Pasqyra e Pozicioni Financiar 2022.xlsx

29/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-279428-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A3D4EB-81D1-4D4B-89A4-0AC8BF0E71D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A3D4EB-81D1-4D4B-89A4-0AC8BF0E71D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A308FD-61E4-4B76-A280-9A012CA9F0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64269F21-1121-47C3-953E-39B05EF805E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB760D73-803B-485C-B2D7-296B1E410D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED029B9-7E90-440A-B4D1-3104AA94D293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED029B9-7E90-440A-B4D1-3104AA94D293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E7D07B-663A-40CA-B648-CAFC5DF22DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09017EE-E30D-4A95-BA8B-367F9C53FCBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89505B0-F00C-43E0-83BA-903E74FAB550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552798C3-E708-4D90-BDF3-03C409AA8F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552798C3-E708-4D90-BDF3-03C409AA8F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0159F58-192E-4525-A6DA-11E8C6606127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3B7821-547A-4EF0-89D7-9E3BFEFD8342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE41D77-B75F-4B0C-9822-762C0B7000A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1709F1F-EEA4-4EA1-82A9-F74746F687C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0489404A-B52B-4AAD-8EB0-8A19121A8CF6
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Lista e Dokumenteve:
VendimBigFier.pdf
BIGFIERISHENIMESHPJEGUASE.pdf
BIGFIERIPOZICIONIFINANCIAR.xlsx

19/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-302684-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.06.2024 për riemërimin e 
administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirela Sulaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("13/06/2014")            u be              ("13/06/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mirela Sulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/06/2024")            u be              ("13/06/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC6AC04-A8ED-4FFA-BAA6-25C186123C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6C4BAF-D693-4A6A-B500-F1A4D08215AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F79312-1C43-486A-A8D1-8506DE01BA26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FEB8DD-A119-42A4-9F11-6DE47267272B

